РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.12.2013 № 113

Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы в муниципальном

образовании город Суздаль Владимирской

области

В соответствии со статьей 4 Закона Владимирской области от 30.05.2007

№ 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области» и решением

Совета народных депутатов муниципального образования город Суздаль от

30.09.2013 № 92 «Об утверждении структуры администрации города Суздаля»

Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль

р е ш и л:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании город Суздаль Владимирской области согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                             И.Э.Кехтер

 2

Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования

город Суздаль

от 17.12.2013 № 113

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

город Суздаль Владимирской области

1. Должности муниципальной службы в Совете народных депутатов

муниципального образования город Суздаль:

Высшая должность

Начальник отдела

Ведущая должность

Консультант

2. Должности муниципальной службы в администрации муниципального

образования город Суздаль:

Высшая должность

Глава администрации города Суздаля

Заместитель главы администрации города Суздаля

Начальник отдела

Главная должность

Заместитель начальника отдела

Ведущая должность

Консультант

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист I категории

Специалист II категории